Администрация Суражского района Брянской Области
                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2018      №   1269     г. Сураж

О наделении полномочиями администратора

доходов бюджета Суражского муниципального
района  на  2019 год  и на плановый период 2020-2021 годов
             В соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решения Суражского районного Совета народных депутатов  от  26.12.2018 года  №  348    «О  бюджете Суражского муниципального района   на 2019 и на плановый период 2020-2021 годов», администрации Суражского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить администрацию Суражского района полномочиями администратора доходов районного бюджета.
	Администрация Суражского района

	841

	2 02 20051 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

	841

	2 02 20077 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	841
	2 02 20216 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	841
	202 25467 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

	841
	202 25497 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

	841
	202 25519 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры

	841
	 2 02 25558 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку  творческой  деятельности  муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

	841
	2 02 29999 05 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	841

	2 02 35120 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	841

	2 02 35118 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	841

	2 02 35260 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью

	841

	2 02 30024 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	841

	2 02 30027 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю

	841

	2 02 35082 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	841
	2 02 39999 05 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов

	841
	2 02 40014 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	2 02 29999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	841

	2 02 45148 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	841
	202 45159 05 0000 150
	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на создание в субъектах Российской Федерации дополнительных мест для детей в возрасте от 2 месяцев до 3 лет  в образовательных организациях, осуществляющих  образовательную деятельность  по образовательным  программам дошкольного образования

	841

	2 02 49999 05 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

	841

	2 02 90024 05 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов от бюджетов субъектов Российской Федерации

	841
	1 16 18050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов муниципальных районов)

	841
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)
и иных  сумм  в  возмещение  ущерба, зачисляемые в
 бюджеты    муниципальных районов

	841
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления,  зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	841
	1 17  05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	841
	1 11 03050 05 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов муниципальных районов

	841
	1 13 01995 05 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов

	841
	1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

Закрепить за администрацией Суражского района полномочия администратора доходов районного бюджета по кодам бюджетной классификации Российской Федерации.
            5.  Настоящее постановление  опубликовать в  информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района»   и разместить на сайте  администрации Суражского района в информационно - комммуникационной сети «Интернет».
           6. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
           7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                Глава администрации
               Суражского района                                                 В.П. Риваненко
              исп. Сапич Т.Н.
              тел. 2-15-60